PROPUESTAS PRESENTADAS A LA INVITACION PUBLICA No 17-2019
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CARPINTERIA METALICA (ORNAMENTACION) E INSTALACION DE

CERRAMIENTO DE AGUAS LLUVIAS BLOQUEAY B

PROPONENTE

EVELIO ESPITIA

R&C INGENIERIA INC

WILLIAM WILSON VASQUEZ

PICAD SERVICIOS LTDA

HANS OLIVER BELTRAN PALMA
TECNICOS INTEGRALES EN SERVICIOS
DANIEL BURGOS FERNANDEZ

JEAN PIERRE MORENO GALINDO

DKS INGENIERIA Y CONSTRUCCICN S.A.S.

SEBASTIAN NIETO
INGINIUS INGENIERIA Y CONSTRUCCION
AGUILAR CONSTRUCTORA S.A.S.

ILENA HERRERA MENDOZA
Administrativo ;

Fecha, 08 de abril de 2019

RV SRV Vo S Vo Vo S Vo Vo S Vo S Vo i Vo S Vo BV,

VALOR

3.629.000,00
2.506.500,00
3.064.400,00
4.042.000,00
3.646.260,00
3.523.000,00
3.619.000,00
2.919.000,00
4.112.500,00
2.647.500,00
3.717.560,00
3.235.500,00

Veedor: DANI

INGINIBS S.A.S.

NQISTU



